
Nová Ves I
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.052146N, 15.144450E

Nadmořská výška: 196 m n. m. První pís. zmínka: 1290 (734 let) Katastrální výměra: 1 120 ha

Počet obyvatel: 1 326 PSČ: 280 02

Adresa URL: www.novaves.cz

Počet obyvatel obce Nová Ves I

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

108 546 104 568 1 326

Historie počtu obyvatel obce Nová Ves I
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 108 546 104 568 3 1 326
1.1.2023 108 547 101 567 9 1 323
1.1.2022 99 555 100 560 34 1 314
1.1.2021 97 541 94 548 19 1 280
1.1.2020 96 537 89 539 52 1 261
1.1.2019 79 520 87 523 3 1 209
1.1.2018 81 515 87 523 0 1 206
1.1.2017 82 515 90 519 8 1 206
1.1.2016 87 502 88 521 -34 1 198
1.1.2015 98 508 94 532 23 1 232
1.1.2014 94 498 90 527 9 1 209
1.1.2013 88 502 92 518 1 200
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